
                         

DCA_F_DT.ammessi.esclusi_rev.00 del 30/04/2021 
 

Università degli Studi di Milano –Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE CENTRALE ACQUISTI 

DCA – SETTORE SERVIZI ECONOMALI CONTRATTI E CERTIFICAZIONI -UA 
Rep. Determine 
10.4 – Ammessi/esclusi 
 
 
 
SSecc 22_165 – PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE MEPA 
CIG 916051581D_______ 
 
Provvedimento relativo ad elenco concorrenti ammessi e concorrenti esclusi dalla procedura di gara ex 
art. 29, comma 1 e art. 76 comma 2-bis D.Lgs. 50/2016 

 
Con riferimento alla procedura in oggetto, si comunica che in data 22/04/2022, termine ultimo per la 

presentazione delle offerte, sono pervenute n. 2 offerte, come di seguito meglio specificate: 
 
1. RENTOKIL INITIAL SPA 
2. EUROSERVIZI SRL 
 
In data 12/05/2022, durante la prima seduta pubblica di apertura dei plichi, si è provveduto a 

controllare la completezza della documentazione contenuta nella Busta 1 “Documentazione Amministrativa” 
presentate dai concorrenti. 

 
All’esito delle verifiche formali svolte, sono state accertate incompletezze e irregolarità sanabili ai 

sensi dell’art. 83, comma 9, D.Lgs. 50/2016 da parte di RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA. 
 
Tali incompletezze sono state sanate nei termini previsti  dal soccorso istruttorio dalla società 

Rentokil Initial Italia Spa. 
 

 
Si rende noto, altresì, l’elenco dei soggetti ammessi alle successive fasi della procedura: 
 
- RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA   
- EUROSERVIZI SRL 
Il Settore Servizi economali contratti e certificazioni della Direzione Centrale Acquisti di questa 

Università (angela.bova@unimi.it - tel. 02/503 13350) è a disposizione per ogni eventuale chiarimento. 
 

 
 
 

DIREZIONE CENTRALE ACQUISTI 
LA RESPONSABILE DELEGATA 
Dott.ssa Fabrizia Morasso 

mailto:unimi@postecert.it
mailto:angela.bova@unimi.it

		2022-06-14T18:08:12+0200
	FABRIZIA MORASSO




